
 
 
 
 

 
 

 
Z&S Apache Team, z.s., Kolín, oddíl cyklistiky 

EXPRES CZ - BMD TEAM KOLÍN 

Třebízského 358, 20802 Kolín 4 
 

IČO: 26611848, Tel.: +420 777 722710 Email: team@cyclingagency.cz 

Web: www.exprescz-bmd.cz 
 
 
 
 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI SPOLKU PRO ROK 2024 

 
 

 
1. Základní údaje o spolku 

2. Aktivity spolku za rok 2024 

3. Úspěchy spolku za rok 2024  

 Příloha: Účetní závěrka spolku 2024 



1. Základní údaje o spolku 

Stručně o historii našeho spolku. Byl založen před více jak 24 lety bývalým reprezentantem, dnes vynikajícím 

trenérem a manažerem Janem Slavíčkem. Ten rozprostřel činnost spolku mezi tři pilíře týkající se výchovy 

mladých talentů, vytváření profesionálních podmínek pro elitní závodníky a pořadatelskou činnost. To že to byl 

model úspěšný potvrzuje výše zmíněná letitá tradice klubu. Do sezóny 2024 jsme navíc vstoupili již po desáté 

jako tzv. UCI MTB team, kdy díky tomuto prestižnímu statusu můžeme našim závodníkům zajistit start na těch 

nejvýznamnějších MTB závodech. Se zmiňovaným rozvojem mladých talentů také souvisí patronát nad 

Sportovním střediskem mládeže Kolín (zkr. SCM Kolín), ve kterém figurujeme jako mateřský oddíl a veškerou 

jeho činnost organizujeme. 

 
2. Aktivity spolku za rok 2024 

 
Pořadatelské aktivity: 
 

 Český pohár v cyklokrosu Kolín - 

www.cyklokroskolin.cz  

Seriál Českého poháru v cyklokrosu pod názvem HSF SYSTEM Cup se rozběhl v ostrém tempu a po dvou 

závodech se vrací s jubilejním 20. ročníkem Velké ceny města Kolína. Závod kategorie C2 pro juniorské a elitní 

kategorie se uskuteční v sobotu 26. října na atletickém stadionu Mirka Tučka v Borkách. Tento podnik slibuje 

atraktivní účast i doprovodné aktivity pro fanoušky. 

„V rámci dvacetiletého výročí jsme si připravili specialitu. V aukci bude možné získat exkluzivní dres, který 

vznikl právě ke dvacátému výročí závodu. Dres bude podepsán historickými vítězi, jako jsou Zdeněk Štybar, 

Radomír Šimůnek, Marek Konwa a Michael Boroš. Výtěžek z aukce poputuje na podporu kolínského sdružení 

Volno, které pomáhá rodinám pečujícím o osoby s postižením. Dres bude vyroben pouze v pěti kusech a do 

veřejné aukce půjde jen jeden,“ uvedl ředitel závodu Jan Slavíček. Navíc prvních 500 fanoušků dostane ke 

vstupence speciální kartu, na kterou si mohou nechat podepsat 12 českých vítězů z Kolína. 

Na startu nebudou chybět hvězdy jako český šampion a sedmý muž mistrovství světa Michael Boroš, polský 

mistr Marek Konwa a slovenský mistr Matej Ulík. Očekává se také účast Adama Ťoupalíka. 

„Kolín je jedním z hlavních cyklokrosových pořadatelů, a bez podpory města a Středočeského kraje by to 

nebylo možné. Jsem moc rád, že závodníci do Kolína jezdí rádi,“ dodává Slavíček, který zve nejen na kvalitní 

závody, ale také na příjemné počasí a bohatý doprovodný program. 

Vítězové jednotlivých kategorií: 

Mladší žákyně: Drongová (Bike Pro Racing)  Starší žákyně: Drábková (Expres CZ BDM Team Kolín) 

Mladší žáci: Hurák (TJ Auto Škoda Ml. Boleslav)  Starší žáci: Kohout (BIKE Puzzle Team) 

Kadetky: Sluková (ADASTRA Cycling Team)  Kadeti: Húsenica (SR)  

Junioři: Bažant (Cyklostar Pirelli)  

Ženy: Zemanová (Brilon Racing Team MB)  Muži: Boroš (Elkov Kasper)  

 

 Kolínské sportovní dny ZŠ - www.sportovnidnykolin.cz 

 

Sportovní aktivity: 



XXyÄA§QQyA

12. kedna 



Generálka před MČR vyšla na výbornou

Už tuto neděli všichni členové týmu napřou své síly směrem k co možná nejlepším výsledkům na domácím vrcholu 

sezóny. Mistrovství České republiky bude rozhodně o dokonalé týmové práci, jelikož podmínky rozhodně nebudou 

jednoduché. Aktuální formu závodníků, ale i realizačního týmu jsme otestovali na rakouském cyklokrosovém 

poháru v Sankt Pöltenu. A vzhledem k těžkým podmínkám v celodenním dešti jsme si připravenost celého týmu 

potvrdili. Nejvýraznějšími výsledky bylo první vítězství mezi dospělými Františka Hojky a 3. místo Patrika Černého. 

V ženách si pak pro 2. místo dojela Tereza Tvarůžková. 



MČR Tábor již tuto neděli

Přijeďte nás podpořit na Mistrovství české republiky do Tábora. 

Již tuto nedělí 14. ledna tak budete mít možnost vidět jak se 

naši závodníci rvou o šanci reprezentovat na nadcházejícím 

Mistrovství světa jelikož právě mistrovský závod je poslední 

nominační akcí. Velmi mladou sestavu závodníků budou 

reprezentovat:

10:30 junioři – Dominik Hřebejk, Richard Severyn, Dominik 

Kukla

11:45  ženy elite + juniorky – Tereza Tvarůžková, Nikola 

Vágnerová

13:20 muži elite – Patrik Černý, František Hojka, Robert Hula, 

Václav Naxera

Odkaz pro přímý přenos 
mužů elite

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10110938667-cyklistika/224471291072001/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10110938667-cyklistika/224471291072001/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10110938667-cyklistika/224471291072001/


Mistrovství světa v Táboře již za necelý měsíc

Jen necelý měsíc nás navíc dělí od absolutního vrcholu cyklokrosové sezóny. Domácí svátek cyklistiky, 

tedy světový šampionát v Táboře. Svou nominaci na tento závod si již vybojoval elitní muž Matěj Ulík 

a velmi blízko je elitní žena Tereza Tvarůžková. 

V roce 2010 získal Tomáš Paprstka titul mistra světa a tím pádem to pro nás bude vždy speciální 

místo. Pojďme společně podpořit naše závodníky i letos, tak dejte Honzovi Slavíčkovi 

(slavicek@cyclingagency.cz) vědět, zda přijedete na celý víkend, nebo pouze neděli ať může pro 

všechny partnery zajistit lístky pro bezproblémový vstup.

Sobota 3. února 12:30 – muži U23, 14:30 – ženy elite

Neděle 4. února 11:00 – junioři, 14:30 – muži elite 

mailto:slavicek@cyclingagency.cz


30. ledna



Nominace na MS potvrzena 

Mistrovství České republiky je za námi a některým našim se závodníkům se právě na této akci 

podařilo svými výkony potvrdit svou předběžnou nominaci na nadcházející Mistrovství světa v 

Táboře. V elitních ženách se to podařilo 7. Tereze Tvarůžkové. V rámci závodu elitních mužů 

svou pozici v reprezentaci potvrdil i 9. v elitních mužích a 6. mezi muži do 23 let Patrik Černý. 



Přijeďte podpořit naše závodníky do Tábora

Sobota 3. února:

12:30 – muži U23 Patrik Černý                    

14:30- ženy elite Tereza Tvarůžková

Neděle 4. února:

14:30 – muži elite Matej Ulík

Odkaz pro přímý přenos 
mužů elite

https://www.ceskatelevize.cz/porady/16099435667-ms-v-cyklokrosu-2024-cesko/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/16099435667-ms-v-cyklokrosu-2024-cesko/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/16099435667-ms-v-cyklokrosu-2024-cesko/


25. února



Sportovec města Kolína 2023

Již značnou řádku let se v únoru připravujeme naposledy ohlédnout přes rameno a hodnotit 

uplynulou sezónu. A jsme rádi, že v právě v Kolíně má toto ohlédnutí skutečně velkolepý formát. 

Anketa Sportovec města Kolína 2023 byla opět krásným propojením kultury a sportu a kolínští 

cyklisté na ní byli patřičně vidět. 



Úspěchy v mládeži i dospělých

Mezi první vyhlášené se na pódium

postavila v anketě mezi žáky umístěná 4.

Anička Bursíková. Tu pak následoval o

příčku výše 3. Standa Benda. Mezi

juniorskými kolektivy pak pořadí ankety

ovládlo družstvo juniorů za vítězství v

MTB poháru. Mezi juniorskými jednotlivci

se pak prosadil 6. Patrik Černý, toho ještě

na seznamu TOP10 doplnil právě 10.

Václav Naxera. V dospělé kategorii nás dle

hlasů nejlépe reprezentovala 5. Tereza

Tvarůžková.



Do tepla a tvrdou prací vstříc nové sezóně

Vyhlášení ankety Sportovec Kolína udělalo definitivní tečku za sportovní sezónou 2023. Již

příští týden ale začíná na společném soustředění ve španělském Benidormu příprava na

sezónu 2024. Díky za podporu! Jsme jeden tým.



1. března



Kde se s námi můžete setkat v roce 2024?

Sezóna 2024 už pomalu klepe na dveře a my bychom Vám rádi představili kalendář akcí, na 

kterých se společně můžeme setkat a kde můžete na vlastní oči vidět výkony kolínských 

reprezentantů. Pokud by Vás jakákoli akce blíže zajímala, můžete se nám kdykoli ozvat. 

3.-20.3. soustředění Španělsko, Alicante – A tým

16.-23.3. soustředění Hlohovec – mládež

23.3. závod Silnice GP Hlohovec

24.3. závod C1 MTB XCO Langenlois

30.-31.3. závod C2 MTB XCO Stupno

1.-14.4. soustředění

+ závody

Itálie + Chorvatsko (6.-7.4. HC

Nalles, 13.4. C1 Pula)

6.-7.4. závod Pražský pohár Motol (XCC +

XCO)

13.4. závod ČP silnice Náměšť n. Oslavou

13.4. závod C3 MTB XCO Stříbro (AC

Heating Cup)

18.4. závod Pardubické kritérium (silnice)

20.4. závod C2 MTB XCO Drozdovo

27.-

28.4.

závod HC MTB XCO Heubach

Březen: Duben:



Květen:

1.5. závod AC Heating Cup Město

Touškov

4.5. závod C1 ČP MTB XCO Město

Touškov

8.-12.5. závod ME MTB XCO Chelie Gradiste

10.-12.5. závod Závod míru nejmladších

11.5. závod AC Heating Cup Rakovník

18.5. závod ČP MTB XCO Zadov + HC

24.-26.5. závod SP MTB XCO NMnM

1.6. závod C3 MTB XCO Aš (AC Heating Cup)

1.-2.6. závod ČP silnice (časovka + hromadný start) Trhový Štěpánov

8.6. závod C1 ČP MTB XCO Bedřichov

14.-16.6. závod SP MTB XCO Val di Sole

15.6. závod Krakonošův cyklomaraton

15.-16.6. závod ČP silnice (kritérium + hromadný start) Kyjov

20.-23.6. závod SP MTB XCO Crans Montana

23.-26.6. závod ODM České Budějovice (XCO, kritérium)

27.-30.6. závod SP MTB XCO Les Gets

Červen:

Máj, vyženeme kola v háj….



Červenec: Srpen:

Červenec, mistráků čas….

28.6.-5.7. soustředění SCM soustředění 

Harrachov

13.7. závod MČR mládeže silnice 

Vysoké Mýto

19.-21.7. závod MČR MTB XCO 

Harrachov

3.8. závod MČR Gravel Hlinsko

6.-10.8. závod ME XCO, XCC… Huskvarna

10.-11.8. závod C1 ČP MTB XCO Ostrava + MČR XCC

18.8. závod MČR časovka družstev, dvojic Židovice

25.8. závod ČP kritérium Jablonec n. Nisou

24.8. závod ČP Gravel Zbraslavice

28.8.-1.9. závod MS MTB XCO Vallnord



www.exprescz-bmd.cz

23. dubna



Jarní příprava doma i v zahraničí 

www.exprescz-bmd.cz

Slovenskému závodu předcházela dlouhá a náročná příprava, kterou kolínští závodníci absolvovali na společném soustředění ve 

Španělsku. Po něm již okusili první ostré kilometry na přípravných závodech, kterými byly například mezinárodní závody ve 

Stupně a Stříbře. Právě ve Stříbře se již na úvod sezóny dokázal v zahraniční konkurenci prosadit Patrik Černý skvělým 2. 

místem. K němu se přidala i mládežnická skupina, která úspěchy ze Stříbra vyzdobila ovládnutím kadetské kategorie, kdy mezi 

dívkami zvítězila Eva Drhová a mezi chlapci Vít Lisý. Menší skupina členů UCI Teamu pak zvolila přípravu pod vedením Honzy 

Slavíčka v Chorvatsku, kde celý tréninkový blok zakončili mezinárodním závodem v Pule. 



První ostrý start s medailovým úspěchem

www.exprescz-bmd.cz

Uplynulý víkend absolvovali naši závodníci první ostrý start na mezinárodním závodě 

kategorie C1 ve slovenském lyžařském areálu Drozdovo. Kromě nabité konkurence, fyzicky i 

technicky náročné trati, nás čekalo i nadmíru aprílové počasí. 

V největší formě se ukázal domácí závodník hájící kolínské barvy Matej Ulík. Ten divákům 

nabídl velmi dramatický závod, kdy společně s vedoucím polským soupeřem odskočili 

ostatním závodníkům, nicméně i tato vedoucí dvojice se rozdělila. Kolo před cílem však 

Matej využil technického zaváhání soupeře a před cílem se tak odehrával dramatický souboj 

o první místo. Ten dopadl lépe pro polského soupeře, ale s Matejovým 2. místem jsme 

velmi spokojeni. 

Svého kolegu velmi dobře doplnili i naši mladí nováčci v dospělé kategorii. Všichni tři si 

odvezli cenné UCI body do mezinárodního žebříčku. Konkrétně Patrik Černý za 12., 

František Hojka za 14. a Václav Naxera za 15. místo. Na UCI body si v Drozdovu sáhl ještě 8. 

junior Richard Severyn. 



Pozvánka na ČP ve Městě Touškově

www.exprescz-bmd.cz

Veškeré již dříve zmíněná příprava směřuje hlavně k prvnímu vrcholu 

domácí MTB sezóny, kterým je první díl Českého MTB XCO poháru, který 

se jede zároveň jako mezinárodní závod kategorie C1. Přijeďte tak 

osobně povzbudit naše závodníky v sobotu 4. května do Města Touškov. 

Program:

9:30 – kadeti (U17)

11:00 – junioři (U19)

13:30 – kadetky (U17)

15:30 – muži elite + U23



www.exprescz-bmd.cz

23. května



Domácí sezóna odstartovala nominací na ME

www.exprescz-bmd.cz

Domácí sezóna odstartovala prvním Českým pohárem ve Městě Touškově a pro nás i první medailí z významného domácího podniku. Tu zařídil 

skvělou jízdou a velmi dobrým 3. místem v kategorii U23 Patrik Černý. Dobře si počínal i 6. elitní muž Matej Ulík.

Ihned po prvním poháru vyrazilo duo našich reprezentantů do Rumunska na Mistrovství Evropy. Matej Ulík v kategorii elite v barvách 

Slovenska a Patrik Černý za Českou republiku. Patrikovi se podařilo prosadit už v disciplíně short track, kde nejprve na 17. místě postoupil ve 

velice náročné kvalifikaci ve smíšené kategorii elite + U23. Ve finálovém závodě pak bral 34. místo. V XCO závodě se mu dařilo také dobře, když 

obsadil 25. místo. Jeho starší kolega Matej Ulík vybojoval 30. místo. 



Český pohár úspěšně i na Zadově 

www.exprescz-bmd.cz

Zejména v dospělé kategorii si naši mladí závodníci v Touškově nastavili vysokou laťku a jsme rádi, že na Zadově ji ještě zvedli, když 

všichni 3 naši mladí závodníci v kategorii U23 skončili v pořadí ohodnoceném UCI body. V rámci kategorie U23 bral 3. místo Patrik 

Černý, 4. dojel František Hojka a 5. místo patřilo Václavu Naxerovi. V elitní kategorii dojel 6. Matej Ulík. 

Po prvních dvou závodech ČP tak máme velmi dobře rozjeté i průběžné celkové pořadí. Matej Ulík je aktuálně 3. v mužích elite, 

Patrik Černý je 3. mužem do 23 let, i hned za ním pak máme na 4. a 5. místě Františka Hojku a Václava Naxeru. Zároveň naši muži 

suverénně vedou pořadí družstev.



Podpořte nás na domácím Světovém poháru 

www.exprescz-bmd.cz

Již tento prodloužený víkend nás čeká absolutní svátek domácí cyklistiky. Světový pohár v Novém Městě na Moravě, u kterého 

samozřejmě nemůžeme chybět. A budeme rádi, když u něj nebudete chybět ani Vy. Můžete se těšit hned na 7 našich reprezentantů. 

Tato šťastná sedmička se skládá ze tří juniorů, kteří si jdou pro velkou mezinárodní zkušenost (Dominik Hřebejk, Richard Severyn a 

Dominik Kukla), tří závodníků kategorie U23, kteří na domácí scéně výborně zvládli přechod mezi dospělé a to samé se teď pokusí i 

na mezinárodní úrovni (Patrik Černý, František Hojka a Václav Naxera). Všichni tito jmenovaní startují v sobotu. V neděli pak bude 

týmové barvy hájit elitní závodník Matej Ulík. 
ČT sport | Česká stálice sportovních kanálů | Sportbreak

Odkaz na přímý přenos - ZDE

https://www.ceskatelevize.cz/porady/14934876269-svetovy-pohar-horskych-kol/324297371082204/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/14934876269-svetovy-pohar-horskych-kol/324297371082204/


www.exprescz-bmd.cz

15. července



www.exprescz-bmd.cz

Ještě před tím než Vás pozveme na MČR v Harrachově, rádi bychom bilancovali naše dosavadní počínání, které reprezentuje průběžné pořadí 

národních pohárů. V  MTB poháru se nejlépe daří Matejovi Ulíkovi, který drží celkové 2. místo. V rámci kategorie U23 je pak v silné konkurenci 

3. Patrik Černý a v těsném závěsu je za ním 4. František Hojka. Společně pak s přehledem vedou soutěž elitních  týmů. Nutno doplnit, že 

Matej Ulík zároveň vede ještě Slovenský národní MTB pohár. Naše mládež pak pěkná celková umístění přidává i v rámci silničního poháru, kde 

Anna  Bursíková vede v kategorii žákyně I. 

Rozběhnutá sezóna před domácím vrcholem



www.exprescz-bmd.cz

Začátek léta patřil prestižním tradičním akcím 

spojeným se spoluprací se Středočeským krajem. 

Tou první byla Letní olympiáda dětí a mládeže v 

Českých Budějovicích. Tuto akci náš tým 

zaštitoval trenérským vedením Martina Řeháka, 

který dal dohromady nominaci závodníků, kteří 

svým bydlištěm spadají do Středočeského kraje. 

Do tohoto osmičlenného výběru se svými výkony 

probojovali i dva naši závodníci. Kadet Vít Lisý a 

starší žákyně Nela Drábková. Právě druhá 

jmenovaná dokázala pro Středočeský kraj 

přinést velký počet bodů, když vybojovala 

stříbrnou medaili ze silničního kritéria i MTB 

XCO závodu.

Léto zahájila Olympiáda dětí a mládeže 



www.exprescz-bmd.cz

Druhou zmiňovanou akcí bylo výběrové soustředění Sportovního centra mládeže Kolín, na kterém se setkali nejlepší závodníci hned ze  šesti 

středočeských oddílů. Volba lokality byla vzhledem k zaměření zcela jednoznačná. Pro finální přípravu jsme zvolili lokalitu mistrovské trati v 

Harrachově. Závodníci z kategorii U15 až U19 tak společným úsilím zvyšovali své šance na úspěch na MČR. Starší část naší kolínské skupiny si 

nástup na soustředění trochu oddálila, když se postavili na start zahraničních závodů. Matej Ulík jednoznačně zvítězil v závodě kategorie C2 

v Porači a duo třiadvacítkářů Patrik Černý a František Hojka reprezentovali na závodech v Bosně a Hercegovině kde si oba ze dvou závod C1 

vezou pódiová umístění. Zároveň pak oba pokračovali v barvách národní reprezentace na Světový pohár ve francouzském Les Gets.

SCM soustředění na mistrovské trati



www.exprescz-bmd.cz

Nadpis někdy mluví za vše. Hned následující víkend po SCM 

soustředění jsme vyrazili na mládežnické MČR v silniční 

cyklistice do Tisové. A i když jsme oddíl spojený zejména s 

terénními disciplínami, snažíme se své svěřence vychovávat 

k všestrannosti pod heslem, že cyklistika je jen jedna. 

Kolínským závodníkům se podařil naprosto nevídaný výkon. 

Z Tisové si odváží 4 mistrovské tituly, jedno stříbro a dva 

bronzy. Konkrétně ml. Žákyně Anna Bursíková si střihla 

double, když zvítězila v časovce i v závodě s hromadným 

startem. Ml. Žák Stanislav Benda bral v časovce stříbro a v 

hromadném závodě zvítězil. St. Žákyně Nela Drábková 

zvítězila v časovce a skvěle jí doplnila ještě 3. Vanesa 

Bohánská. Další 3. místo pak ještě z časovky přidala kadetka 

Eva Drhová. 

4 mistrovské tituly a 3 medaile ze silničního MČR



www.exprescz-bmd.cz

V pátek 19. července začíná domácí svátek cyklistiky v podobě Mistrovství České republiky v MTB XCO a to na velice těžké a atraktivní trati v 

Harrachově, kde se zároveň pojede o důležitou nominaci na Mistrovství světa v Andoře. Budeme velice rádi, pokud přijdete kolínské 

závodníky podpořit a zastavíte se u nás ve stánku, kde můžeme společně na dálku fandit i našemu lídrovi Mateovi Ulíkovi, který bude ve 

stejný okamžik obhajovat mistrovský titul na Slovensku. 

Přijďte nás podpořit na MČR v Harrachově

Program:

Pátek 

16:00 – závod smíšených štafet, ve kterém se pokusíme obhájit loňský titul

Sobota

9:30 – kadeti

11:00 – junioři

13:30 – kadetky 

15:30 – muži elite a U23

 



www.exprescz-bmd.cz

24. července



www.exprescz-bmd.cz

Nejvýraznějším výsledkem nabitého víkendu je určitě 

dvojnásobné prvenství Mateje Ulíka na domácím 

šampionátu v Košicích. V sobotu byl na programu 

závod  v disciplíně XCC (short track). Právě v této rychlé 

disciplíně se podařilo získat první letošní titul. A přitom 

to nebyl vůbec lehký úkol. V cestě k mistrovskému 

dresu totiž stála absolutní megastar světové cyklistiky 

Peter Sagan, který nastoupil i do nedělního boje v 

olympijské disciplíně XCO. K naší radosti i druhý souboj 

těchto skvělých slovenských cyklistů dopadl ve 

prospěch kolínských barev. Matej tedy zvítězil 

způsobem dva starty, dva tituly.

Ulík dvakrát domácím šampionem 



www.exprescz-bmd.cz

Na domácím šampionátu v Harrachově jsme se pustili do závodění již v pátek, kdy mezi sebou zápolila družstva smíšených 

štafet. Mezi dospělými jsme letos vše vsadili pouze na jednu štafetu ve složení Richard Severyn, Eva Drhová, Simona Spěšná 

a Patrik Černý. A byla to rozhodně správně vložená důvěra, protože po necelé hodině jsme se mohli radovat z vítězství. 

Podařilo se nám tak zkompletovat vítězný hattrick z posledních tří ročníků MČR smíšených štafet. 

Kolínští opanovali závod smíšených štafet 



www.exprescz-bmd.cz

Mezi další skvělé výkony patřila jízda 

prvoročáka v kategorii do 23 let Františka 

Hojky. Ač bylo pořadatelem zrušeno vyhlášení 

této kategorie, František se dokázal díky 

svému nasazení i v tak mladém věku prosadit 

na rozšířené pódium na 5. místě  v elitě (2. 

místo v U23). Velmi dobře jej doplnil i další 

mladík Patrik Černý na 7. místě v elitě (3. v 

U23). Naše mládež si po vydařeném víkendu 

užila tak trochu sklizeň brambor, kdy na 4. 

místě dojela kadetka Eva Drhová, ml. Žákyně 

Anna Bursíková a st. žákyně Nela Drábková. 

Mladí se v XCO prosadili mezi zkušenými 



www.exprescz-bmd.cz

24. srpna



www.exprescz-bmd.cz

Závěr léta byl vyhrazen pro absolutní vrcholmezinárodníMTB sezóny.Mistrovství světa v disciplínách XCO a XCC hostí lyžařský

areál Vallnord v Andoře, kde fyzicky přirozeně náročný sport umocňuje ještě vysoká nadmořská výška.

Jsme velice rádi, že na této vrcholné akcemáme hned 3 naše zástupce. Za Českou republiku jsou to závodníci v kategorii do 23

let Patrik Černý a František Hojka. Za Slovensko pak elitní muž Matej Ulík. Všichni tři jsou již v místě dějiště, kde detailně

studují trať.

Hned tři kolíňáci na Mistrovství světa 



www.exprescz-bmd.cz

Našim závodníkům pak můžete držet pěsti

nejprve v pátek kdy se v 16:45 postaví na

start XCC muži U23 a o chvíli později, v

17:30 Matej v elitě.

Start v olympijské disciplíně XCO se

odehraje v neděli. Pro U23 v 11:00 a pro

elitu v 15:30.

Odkaz pro přímé přenosy:

Nejprve XCC pak XCO

https://www.ceskatelevize.cz/porady/16392760519-ms-horskych-kol-2024-andorra/324297371080006/


www.exprescz-bmd.cz

15. října



www.exprescz-bmd.cz

Jen chvíli po zakončení mtb sezóny odcestovali kolínští závodníci na 

tradiční cyklokrosové soustředění do Orlických hor, kde se během 

krátké chvíle přeorientovali na nové stroje. Soustředění jsme 

zakončili na přípravném závodě v Mladé Boleslavi a poté už vše 

směřovalo k prvnímu závodu národního poháru, který v letošním 

roce nese název HSF Systém Cup. Ten první se odehrával v rámci 

víkendového dvojzávodu v Ostravě. V obou dnech se zde nejlépe 

prosadil zkušený úřadující slovenský šampion Matej Ulík, když v 

obou závodech ve velice silné zahraniční konkurenci obsadil 6. 

místo. Velmi dobře si vedla i prvním rokem juniorka Eva Drhová, 

která však musí soupeřit v rámci spojené kategorie s elitními ženami, 

mezi kterými se rozhodně neztratila a jako juniorka dojela 3. 

Zahájení cyklokrosové sezóny 



www.exprescz-bmd.cz

Další zastávkou bylo velice tradiční Hlinsko. Zde se opět nejvíce dařilo Matejovi Ulíkovi na 8. místě. Matej zároveň rovnou z 

Hlinska zamířil zpět na Slovensko, konkrétně do města Levoča kde se konal Slovenský národní pohár s klasifikací 

mezinárodního závodu C2. Zde se podařilo proti zahraničním závodníkům Matejovi prosadit až na pódium, když bral 2. místo. 

Na tento úspěch se Matej pokusí navázat opět v neděli na dalším Slovenském poháru v rámci Grand Prix Trnava C2.

První cyklokrosová bedna 



www.exprescz-bmd.cz

Budeme velice rádi, pokud se našimi přáteli budeme moci setkat při fandění špičkovému domácímu cyklokrosu. Již příští 

sobotu 26. října nás čeká 20. Velká cena města Kolína, kde se budeme chtít před domácími diváky v mezinárodní konkurenci 

předvést v tom nejlepším světle. Ale protože chceme 20. ročník závodu náležitě oslavit, můžete se těšit také na setkání mistrů, 

kdy dojde k slavnostnímu předání ocenění všem závodníkům, kterým se podařilo v průběhu 20 ročníků v Kolíně zvítězit. 

Přijeďte nás podpořit a užijte s námi špičkový domácí cyklokros



www.exprescz-bmd.cz

26. listopadu



www.exprescz-bmd.cz

V letošní sezóně se historicky poprvé konalo Mistrovství Evropy mládeže a my jsme samozřejmě byli  toho. Společně se 

závodníky jsme se tak vypravili do slovenského Šamorína bojovat o evropské medaile. Zajímavostí tohoto závodu je pak fakt, že 

v rámci ME jsou kategorie rozděleny na jednotlivé ročníky. Mezi staršími žačkami prvoročačkami na velmi pěkném 5. místě 

dojela Anna Bursíková. Velmi dobrým výkonem ve stejné, jenom chlapecké kategorii ji doplnil Stanislav Benda. Největším 

úspěchem se však blýskla 2. v kategorii starších žaček druhoročaček Nela Drábková. Všichni tři startovali v dresech 

Středočeského SCM.

2. místo na Mistrovství Evropy



www.exprescz-bmd.cz

Uplynulou sobotu se na Slovensku konal národní 

šampionát, kde nejlepší slovenští závodníci bojovali o titul 

národního šampiona. Jako vždy jsme v podobě Mateje 

Ulíka měli své želízko v ohni. Matej byl i letos odhodlaný 

nejen obhájit titul z loňského roku, ale zároveň přidat do 

sbírky další letošní titul k těm, které vybojoval v létě v 

rámci disciplíny MTB XCO a XCC. A jelikož je náš Mateo 

výborně technicky vybavený, podmínky které začaly před 

závodem panovat mu hrály více než do noty. Před 

samotným závodem totiž nasněžilo a on tak mohl svou 

techniku prodat v těžkém terén ještě více. Časový odstup 

od jeho soupeřů pak mluví za vše. Matej Ulík se tak opět 

stává Mistrem Slovenska v cyklokrosu.

Ulík opět národním šampionem



 
 

 
 
 
 
 

 
 

Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A 
sestavená k 31. 12. 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z&S Apache Team, z.s. 
Třebízského 358, 280 02 Kolín 4 

IČO 26611848 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 x příslušnému fin. orgánu

Z&S Apache Team, z.s.
Třebízského 358
Kolín 4
280 02(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2024

Účetní jednotka doručí:

26611848

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 8

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkem 102 102A. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -94 -102A. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 321261
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkem 54B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 261 267B. III.

10Jiná aktiva celkemB. IV.
Součet A. až B.Aktiva celkem 11 321269

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 321267

13Jmění celkem 108 267A. I.
14Výsledek hospodaření celkem 159 54A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 2
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 2B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 321269

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

26611848

Z&S Apache Team, z.s.
Třebízského 358
Kolín 4
280 02

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2024

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 3 5662 3 566A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 4A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 16 1A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

87 8A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 3 5753 57510Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 2 60212 2 602B. I.

Přijaté příspěvky 25313 253B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 6059714 657B. III.

Ostatní výnosy 1515 15B. IV.

Tržby z prodeje majetku 10216 102B. V.

Výnosy celkem 3 6293 569 6017Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 54-6 60C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění 54-6 60D. 19ř. 18 - ř. 9

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


	Snímek 1: XXyÄA§QQyA
	Snímek 2: Generálka před MČR vyšla na výbornou
	Snímek 3: MČR Tábor již tuto neděli
	Snímek 4: Mistrovství světa v Táboře již za necelý měsíc
	Snímek 1
	Snímek 2: Nominace na MS potvrzena  
	Snímek 3: Přijeďte podpořit naše závodníky do Tábora
	Snímek 1
	Snímek 2: Sportovec města Kolína 2023
	Snímek 3: Úspěchy v mládeži i dospělých
	Snímek 4: Do tepla a tvrdou prací vstříc nové sezóně
	Snímek 1
	Snímek 2: Kde se s námi můžete setkat v roce 2024?
	Snímek 3: Máj, vyženeme kola v háj….
	Snímek 4: Červenec, mistráků čas….
	Snímek 1
	Snímek 2: Jarní příprava doma i v zahraničí 
	Snímek 3: První ostrý start s medailovým úspěchem
	Snímek 4: Pozvánka na ČP ve Městě Touškově
	Snímek 1
	Snímek 2: Domácí sezóna odstartovala nominací na ME
	Snímek 3: Český pohár úspěšně i na Zadově 
	Snímek 4: Podpořte nás na domácím Světovém poháru 
	Snímek 1
	Snímek 2: Rozběhnutá sezóna před domácím vrcholem
	Snímek 3: Léto zahájila Olympiáda dětí a mládeže 
	Snímek 4: SCM soustředění na mistrovské trati
	Snímek 5: 4 mistrovské tituly a 3 medaile ze silničního MČR
	Snímek 6: Přijďte nás podpořit na MČR v Harrachově
	Snímek 1
	Snímek 2: Ulík dvakrát domácím šampionem 
	Snímek 3: Kolínští opanovali závod smíšených štafet 
	Snímek 4: Mladí se v XCO prosadili mezi zkušenými 
	Snímek 1
	Snímek 2: Zahájení cyklokrosové sezóny 
	Snímek 3: První cyklokrosová bedna 
	Snímek 4: Přijeďte nás podpořit a užijte s námi špičkový domácí cyklokros
	Snímek 1
	Snímek 2: 2. místo na Mistrovství Evropy
	Snímek 3: Ulík opět národním šampionem

		2025-04-10T10:55:44+0200
	Mgr. Jan Slavíček


		2025-04-10T10:56:11+0200
	Mgr. Jan Slavíček




